



БҰЙРЫҚ

01.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-126

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

О.Г. Дьяченко

Бұрыштама:

Ақпараттық жүйелер бөлімінің бастығы А.Н. Кулик *8/1*
Шарашулық қызмет көрсету тобының жетекшісі С.С. Саулов *С.С. Саулов*

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

01.04.2024

ПРИКАЗ

№ ИТ - 1616

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора

О.Г. Дьяченко

Виза:

Начальник отдела информационных систем Кулик А.Н. *8/1*
Руководитель ГХО Саулов С.С. *С. Саулов*

Исп. Чернышова М.В. *М.В. Чернышова*
Тел.: 32-46
Дело №08-01

«Севказэнергосбыт» ЖШС
КОПИЯ ВЕРНА

C12320

Приложение 1
к приказу № 31-126
от " 01 " 07 " 2024г.

Изменения и дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Севкэзэнергосбыт"

№ закупа	категори я	Наименование	Ед измерен ия	Количеств о	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
1.		ТОВАРЫ						
1.76	товары	А/диски	шт.	8,00	30 848,22	246 785,76	из одного источника	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.22	товары	Дрель-шуруповерт 20V, 2 АКБ (24Ач), в кейсе	шт	1,00	35 298,00	35 298,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.32	товары	КЛЕЙ Момент 125 мл	шт	2,00	1 750,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.33	товары	КЛЕЙ Супер-момент 3мл	шт	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.34	товары	Коврик для мыши A4Tech	шт	5,00	1 325,00	6 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.55	товары	Скотч двусторонний на вспененной основе 40 мм х 5 м	ШТ	5,00	1 025,00	5 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.56	товары	Термопринтер Custom TG2480HIII USB RS232 CN	ШТ	1,00	135 000,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.58	товары	Тестер LAN NS-468 для RJ-45	ШТ	1,00	5 800,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.60	товары	Тон-генератор (кабель-трекер)	ШТ	1,00	11 500,00	11 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.66	товары	Фильтр для тонерного пылесоса 3М (тип 2)	ШТ	2,00	12 200,00	24 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.67	товары	Флюс для пайки нейтральный 30мл	шт	2,00	550,00	1 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.201	товары	А/диски	ШТ.	4,00	30 848,22	123 392,88	из одного источника	в течение года
1.202	товары	А/диски	ШТ.	4,00	29 687,50	118 750,00	из одного источника	в течение года

И. о. Генерального директора

О.Г. Дьяченко